
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 30 D. SPRENDIMO 
NR. T2-134 „DĖL PALANGOS MIESTO BOTANIKOS PARKO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ TARIFŲ IR REALIZUOJAMOS PRODUKCIJOS KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. T2-116 
Palanga 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 
dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Palangos miesto botanikos parko 
2022 m. balandžio 8 d. raštą Nr. 2-59 „Dėl Palangos miesto botanikos parko teikiamų 
atlygintinų paslaugų ir realizuojamos produkcijos kainų nustatymo“ Palangos miesto 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 
Nr. T2-134 „Dėl Palangos miesto botanikos parko teikiamų atlygintinų paslaugų tarifų ir 
realizuojamos produkcijos kainų nustatymo“ 1 punktu nustatytus ir patvirtintus Palangos 
miesto botanikos parko teikiamų atlygintinų paslaugų tarifus ir realizuojamos produkcijos 
kainas ir išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 
teismui (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos. 
 
 
 
 
Meras Šarūnas Vaitkus 

______________ 
 

 



 

PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T2-134 
1 punktu 
(Palangos miesto savivaldybės tarybos 
2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T2-116 
redakcija) 
 
 

PALANGOS MIESTO BOTANIKOS PARKO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ TARIFAI IR 
REALIZUOJAMOS PRODUKCIJOS KAINOS   

  
Eil. 
Nr. 

Teikiamos paslaugos ir produkcijos pavadinimas 
Matavimo 
vienetas 

Kaina 
(eurais) 

1.  Oranžerijos ekspozicijos apžiūra 1 kartas 1,00 
2. Maudymasis duše 15 min. 2,50 
3. Transporto (prikabinamo keltuvo) nuoma 1 val. 16,00 
4. Transporto (ratinio krautuvo) nuoma 1 val. 37,00 
5. Transporto (savaeigės žoliapjovės) nuoma 1 val. 18,00 
6. Transporto (traktoriaus „Kubota“) nuoma 1 val. 16,00 
7. Transporto (traktoriaus T-40) nuoma 1 val. 15,00 
8. Autotransporto („VW Caddy“) nuoma 1 val. 

1 km 
7,00 
0,20 

9. Autotransporto („Fiat Ducato“) nuoma 1 val. 
1 km 

7,00 
0,30 

10. Medžio nupjovimo paslaugos 1 val. 13,00 
11.  Medžių genėjimo, pjovimo, naudojant keltuvą, paslaugos 1 val. 24,00 
12. Vejos aeravimo paslaugos 1 val. 8,00 
13. Floristinių kompozicijų paslaugos antkainis   35 proc. 
14. Floristo paslaugos, kai darbas atliekamas su užsakovo 

medžiagomis 
1 val. 10,00 

15. Inventoriaus nuoma santuokoms (arka, staliukas, staltiesė, 
suolai, kėdės, vazos) 

1 val. 20,00 

16. Staliaus paslaugų antkainis   35 proc. 
17. Mažmeninės ledų prekybos antkainis su apvalinimu  55 proc. 
18. Suvenyrų antkainis   25 proc. 
19. Lauko renginio organizavimas parko teritorijoje (įskaitant 

pasiruošimo darbus) iki 60 žmonių 
1 val. 100,00  

20. Lauko renginio organizavimas parko teritorijoje (įskaitant 
pasiruošimo darbus) nuo 60 žmonių 

1 val. 200,00 

21. Fotosesijos parko teritorijoje 1 val. 60,00 
22. Komerciniai renginiai, už kuriuos imamas atlygis iš lankytojų Nuo 

parduotų 
bilietų vertės 

5 proc. 

23. Ekskursijos nuo 8.00 iki 17.00 val. 1 val. 15,00 
24. Ekskursijos ne darbo valandomis, dienomis, savaitgaliais ir 

švenčių dienomis 
1 val. 30,00 

25. 
Reklaminio ploto ant persirengimo kabinų nuoma (1 sezonui) 

1 kv. m už 
parą 

0,60 



 2 

26. Vienkartinis lengvojo automobilio ar mikroautobuso 
įvažiavimo mokestis užsisakiusiems papildomas paslaugas 
parko teritorijoje 

  15,00 

27. Vienkartinis sunkvežimio ar mikroautobuso įvažiavimo 
mokestis, užsisakiusiems papildomas paslaugas parko 
teritorijoje 

  15,00  

28. Vienkartinis karietos įvažiavimo mokestis, užsisakiusiems 
papildomas paslaugas parko teritorijoje 

 50,00 

29. Malkos kurui pagal kaitrumo grupes:     
29.1. I. Beržas, ąžuolas, uosis, skroblas m3 40,00 
29.2. II. Pušis, juodalksnis m3 38,00 
29.3. III. Eglė, drebulė, tuopa, liepa m3 36,00 
30. Iš ūkinės veiklos gaunamos produkcijos gėlių daigai:      
30.1. I grupė 1 vnt. 10,00 
30.2. II grupė 1 vnt. 9,00 
30.3. III grupė 1 vnt. 8,00 
30.4. IV grupė   1 vnt. 7,50 
30.5. V grupė 1 vnt. 6,50 
30.6. VI grupė 1 vnt. 6,00 
30.7. VII grupė 1 vnt. 4,50 
30.8. VIII grupė 1 vnt. 3,50 
30.9. IX grupė 1 vnt. 3,00 
30.10
. 

X grupė 1 vnt. 2,50 

30.11
. 

XI grupė 1 vnt. 2,00 

30.12
. 

XII grupė 1 vnt. 1,70 

30.13
. 

XIII grupė 1 vnt. 1,50 

30.14
. 

XIV grupė 1 vnt. 1,00 

30.15
. 

XV grupė 1 vnt. 0,80 

30.16
. 

XVI grupė 1 vnt. 0,60 

31. Skintos gėlės:     
31.1. I grupė 1 vnt. 0,90 
31.2. II grupė 1 vnt. 0,60 
31.3. III grupė 1 vnt. 0,40 
31.4. IV grupė 1 vnt. 0,30 
31.5. V grupė 1 vnt. 0,20 
31.6. VI grupė 1 vnt. 0,10 

*Kaina apvalinama į didžiąją pusę: kaina eurais apvalinama iki vieno skaitmens po kablelio 
tikslumu, t. y. dešimties euro centų tikslumu. Lemiamą reikšmę turi antras skaičius po kablelio: jeigu 
jis mažesnis už apvalinama į mažesnę pusę, jei lygus 5 ar didesnis už 5 – į didesnę pusę. 

____________________________ 

 
 


